03.05.-02.06.2024 2024 Berlin Citi Para Swimming World Series inc. IDM Para Schwimmen Seite 1

Wettkampf-Nr. 116
150m Lagen Frauen WS Finale

Women s 150m Individual Medley WS Final

WS A-Finale (18:51)

Bahn Name Klasse JG
2 Veronka Guirenko (SM3) 1998
3 Fabiola Ramirez Martinez (SM2) 1990
4 Gina Bottcher (SM4) 2001
5 Lidia Vierra da Cruz (SM4) 1998
6 Ana Laura Morales Lopez (SM4) 2004

NAT Verein

ISR ISR Paralympic Team

MEX Team Mexico Paralisis Cerebral
GER SC Potsdam

BRA Comite Paralimpico Brasileiro
MEX CODE Jalisco

ME-Zeit
4:27.25
5:13.68
3:02.12
3:06.76
3:57.21

18:51

Exception

[A]A 3,12

[A] AYE 7, 12+
[A] AYE 3, 5, 12+
[A] AYE 3, 5, 12
[A]A 12
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